
П Р И К А З

 

24 февраля  2015 г.                                                                                                    №  36

 

О внесении изменений в состав Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 1 статьи 40 ФЗ № 135-ФЗ от 26.07.2006г «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

В связи со служебной необходимостью ввести в состав Комиссии специалиста-
эксперта отдела контроля органов власти Трубникову А.И. по рассмотрению дела
№ 77 от 16.12.2014г. о нарушении антимонопольного законодательства,
возбужденного в отношении Муниципального бюджетного учреждения
«Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуальные
услуги».

 

И.о. руководителя  управления                                                                               Н.П. Камнева


